TERESINA - PI

14

Segunda-feira, 14 de janeiro de 2008 - Nº 09

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

CURSO DE FORMAÇÃO PARA O CARGO DE ANALISTA DO TESOURO
ESTADUAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTA DA COMISSÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO PARA O
CARGO DE ANALISTA DO TESOURO ESTADUAL, com base no resultado da
Avaliação de Aproveitamento do Curso de Formação de Analista do Tesouro Estadual,
observados os termos regulamentares do Anexo I da Portaria GSF nº. 654 de 18 de
dezembro de 2007 e de acordo com os arts. 13, § 3º e 15 da Lei Complementar nº. 062/
2005 e item 1.5 do Edital SEAD nº. 02 de 29 de junho de 2007, RESOLVE:

I – Tornar público, por meio de ANEXO a este Edital, o Resultado da Avaliação Final do
Curso de Formação para o Cargo de Analista do Tesouro Estadual.

II – Homologar o Resultado Final do Curso de Formação para o Cargo de Analista do
Tesouro Estadual.

Teresina, 09 de janeiro de 2008.

Janaína Mapurunga Bezerra de Miranda
Presidenta

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO FINAL

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
1º JOSE GARRIDO BRAGA NETO 9,1
2º ROBERTA DE ALENCAR

CARVALHO COSTA
9,0

3º ADRIANO SÉRGIO BATISTA
LOPES

8,9

4º FÁBIO HENRIQUE LOBATO
CARVALHO

8,8

5º RONALD SOARES SILVA 8,8
6º ANTONIO REIS PEREIRA 8,6
7º MARIO VIEIRA DE ALENCAR

FILHO
8,4

8º FRANCISCO FEITOSA ARAUJO 8,1

OF.   024

P.P.  8815

EDITAL

A Empresa VALE, CNPJ: 33.592.510/0001-54, torna público que recebeu da Secretaria
de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR, a Licença Prévia, Licença de
Instalação e a Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos, para:
Empreendimento: Projeto Níquel do Piauí.
Denominação da fonte: poço profundo Capitão Gervásio PA-01
Localização geográfica: Lat.(E):171994;  Lon.(N): 9062878
Localização hidrográfica: Bacia: Parnaíba; Sub-bacia: Piauí
Volume outorgado (m3/ano): 16.425
Finalidade do uso da água: Abastecimento Industrial
Prazo de vigência: 3 (três) anos. Término: 03/01/2011

EDITAL

A Empresa VALE, CNPJ: 33.592.510/0001-54, torna público que recebeu da Secretaria
de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR, a Licença Prévia, Licença de
Instalação e a Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos, para:
Empreendimento: Projeto Níquel do Piauí.
Denominação da fonte: poço profundo Capitão Gervásio PA-02
Localização geográfica: Lat.(E):171810;  Lon.(N): 9063360
Localização hidrográfica: Bacia: Parnaíba; Sub-bacia: Piauí
Volume outorgado (m3/ano): 4.380
Finalidade do uso da água: Abastecimento Humano
Prazo de vigência: 3 (três) anos. Término: 03/01/2011

P.P.  8816

Auto Posto Santa Paz Ltda, com CNPJ no 04.566.269/0001-90, torna público que requereu
da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos- SEMAR a Licença de Operação
para posto de combustível localizado na Rua Siqueira Campos, no546, bairro centro,
no município de Campo Maior-Pi.

P.P.  8817

SÃO MIGUEL AVICOLA S/A – CNPJ (MF) N.º 11.634.607/0001 – 40 - EMPRESA
BENEFICIÁRIA DOS INCENTIVOS FISCAIS DO NORDESTE FINOR – EXTRATO DA
ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA, Realizada em 12/12/2007. LOCAL e
HORA: às 09:00 (nove) horas na Sede Social da Empresa: MESA DIRETORA: Enéas Torres
Neto – Presidente do Conselho e Alzira Castelo Branco Torres – Secretária. DELIBERAÇÕES:
Substituição de um dos Membros do Conselho de Administração o Sr. Eanes Castelo
Branco Torres. Teresina – PI, 12/12/2007. ASSINATURAS: Enéas Torres Neto – Presidente;
Alzira Castelo Branco Torres – Secretária – Maria do Socorro Rocha; Eanes Castelo Branco
Torres  e Antonio Carlos Alves Biluca – Conselheiros e por Granjas São Miguel Ltda e
Abatedouro Avícola São Miguel Ltda, o Sr. Enéas Torres Neto – ARQUIVAMENTO:
Arquivada na JUCEPI sob NIRC n.º 217473, em 19/12/2007.

P.P.  8814

O U T R O S

DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ

A V I S O

O Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí – DER/PI, localizado na Avenida
Frei Serafim, 2492, Centro, nesta Capital, CNPJ: 06.535.751/001-99, torna público que
recebeu junto a Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais renovação das
Licenças Instalações dos serviços de Melhoramento da Implantação e Pavimentação
em TSS das Rodovias: PI-411, trecho: Corrente / Riacho Frio; PI-311, trecho: Entr. BR-
343 / São José do Divino; PI-331, trecho: Entr. BR-343/ Boqueirão do Piauí / Boa Hora;
PI-320, trecho: Entr. BR-343/ Jatobá do Piauí; PI-305, trecho: Caraúbas do Piauí / Caxingó
/ Entr. PI-211; PI-240/247, trecho: Marcos Parente / Antonio Almeida / Uruçui; PI-143,
trecho: Entr. BR-020 / Simplicio Mendes / Conceição do Canindé / Jacobina do Piauí;
PI-237, trecho: Entr. BR-316 / Aroazes; PI-142, trecho: Marcolândia / Caldeirão Grande
do Piauí; Rodovia de Ligação, trecho: Entr. PI-116 / Praia do Arrombado e Rodovia
Ligação, trecho: Entr. PI-211 / Murici dos Portelas.

Teresina, 08 de janeiro de 2008
OF.   007